SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CHAMADA PÚBLICA 005/2024

EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 004/2024

A Prefeitura Municipal de Hulha Negra-RS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO

PRELIMINAR da Chamada Pública nº 005/2024, POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC

DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

Proponente Projeto Nota Situação

EDISON MURILO RITA

DE MALAGUEZ -

Coletivo Festival Gospel Festival Gospel 85 Contemplado

MARA GORETTI

BORGES QUINTANA

DOMINGUES

A cultura da

fabricação do

charque na região

da campanha

gaúcha 82 Contemplado

ELIZIANE MARIA DA

SILVA OUTEIRO

Galpão Crioulo da

Tia Zane 80 Contemplado

CENTRO DE

TRADIÇÕES

GAÚCHAS VENTO

XUCRO

Apresentação de

Dança da Invernada

Vento Xucro 77 Contemplado

FABIANO VIGNOL

LEAL Sem título 52 Contemplado

Hulha Negra, 08 de Outubro de 2024.

COMISSÃO